Contratada: Levamos ao conhecimento dos interessados que o Processo de Inexigibilidade em epígrafe, 

foi adjudicado em favor da empresa SCS ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA- ME, CNPJ 

nº.21.129.419/0001-18, conforme tabela abaixo:  

Valor:  R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais) mensais 

Prazo: 12 meses 

Os autos do processo permanecerão com vista franqueada aos interessados na sala de licitações, sito a 

Rua sete de Setembro, 322, Pinheiro Machado – RS, nos horários de expediente , mediante agendamento